командировочное 

удостоверение (при необходимости); а также оригинал / копию документов, 

подтверждающих работу в студенческих отрядах (справки о членстве в МООО 

«РСО»). 

5.6 Все участники Слёта обязуются внести организационный взнос в 

размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей 00 коп., в срок до 03 октября 

2025 года по договору на расчетный счет Тамбовского регионального 

отделения РСО (Приложении №7). 

6. КОНТАКТЫ ОРГКОМИТЕТА СЛЁТА 

Адрес: г. Тамбов, ул. Пензенская, д. 62, каб. 308, 

электронная почта: slet.tambov.rso@mail.ru,